JIYI'AHCBKA JTEP KABHA AKAJZAEMIA KYJIBTYPU I MUCTELTB

Muxona FO/I0B
2024 p.

PO3KJIAA ITPOBEJAEHHSA TBOPYNX KOHKYPCIB
JUTsl BCTYITHUKIB Ha OCHOB1 0a30BO1 3arajibHO1 CEPeaHbOI OCBITH
(dbopmaT poBeIeHHS — OHJIAIH)

OCBITHBO-IIPO®ECIMHUU CTYIIHb: ®PAXOBU MOJIOAIIINN BAKAJIABP

15.07.2024 16.07.2024 17.07.2024 18.07.2024 21.07.2024 22.07.2024
®opma (monenisiok) | (BiBTOPOK) (cepena) (ueTBep) (memisis) (monenisioK)
CrenianpHicTs | 3m00yTTs | KOHCY/IBTAIlSA Tropunii KoHcynbramis 3 Teopunii KoHcyibTamis 3 Tropunii
oCBiTH 3 TBOPYOTO TBOPYOTO TBOPYOTO
KOHKYpc/ KOHKYpc/ KOHKYpc/
KORKYPCY/ | cpiegecina | “OTYPY | cpipgecina | PP | Cpingeciaa
criiBOeciu criBOeciu criBOeciu
021
AYMOBISyaTbHE | po 11 % 09 11 % 09 11% 09
MHCTENTBO Ta
BUPOOHHUIITBO




023
Oo6pa3orBopue
MHCTENTBO,
JeKOpPaTHBHE
MHCTENTBO,
pecTaBpaiis

JleHHa

119

119

119

119

119

119

024
Xopeorpadis

JlenHna

119

110

110

110

110

110

025
Mys3uune
MHCTEHTBO

JlenHna

09 @

09 @

09

026
Cueniune
MHCTEITBO

JlenHna

119

14 %

119

14 %

11%

14 %

028
MeHeaxMeHT
COLIOKYJIbTYPHOIL
TiSJILHOCTI

JlenHna

119

11%

119

11 %

11%

119




